CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO
ESTADO DO PARANÁ

RUA Napoleão Padilha, SIN° - CENTRO - CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR
TEL/FAX: (0**42)  3648-1134 E-mail: camaramun,marquinho@gmail.com

DECRETO LEGISLATIVO N. 2  014/2017

SUMULA: Nomeia Comissão Organizadora de Concurso Público do

Legislativo Municipal e da outras providencias.

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marquinho -

Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e;

DECRETA:

Art. 1.2 - Ficam nomeados os Servidores Públicos abaixo relacionados, para comporem a Comissão de

Concursos Públicos, destinado ao provimento de cargos de Quadro de Pessoal do Legislativo Municipal,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital.

Presidente: TISIANE VARELA SCHISLER BOLZON, portadora do RG n. 2  9.982.344-5 SESP/PR, e inscrito no

C.P.F. n. 9  066.653.269-93;

Membro: ADRIELE UNIATE, portadora do RG n. 9.549.838-8 SESP/PR, e inscrito no C.P.F. n. 9

059.402.109-02;

Membro: LUCIANE APARECIDA VAZ, portadora do RG n. 2  10.122.848-7 SESP/PR, e inscrito no C.P.F. n. 2

061.535.249-90;

Art. 2. - A Comissão organizadora de Concurso Público deverá auxiliar no acompanhamento e

fiscalização dos trabalhos referentes aos Concursos Públicos.

Art. 3.9 - Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão considerados de relevância ao

Legislativo Municipal de Marquinho-PR, porém sem ônus ao erário público.

Art. 4•2 - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrario.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Marquinho, Estado do Paraná, em 18 de Setembro de 2017. -

PUBLICA LW

ADELIR CONRADO 	DATA: 	JcRfO!
Presidente 	 JORNAL: . \QLQ'CW

ED:Ê3Q._FLS.: Ç-)ír

8A !IPUBLICAÇO o FICAAL
—

CÂMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANÁ
CNPI o.' 93.S811 68910001 -09

a Duquo ar Casoao, o' 50. Conaro, CEPo 1 85.390000

DISPENSA DE Ll(ITAÇ..t) 5.' 04f2017.C5IS

RÀTII'I(.4ÇM) LADJI:DIc %ÇÂO

A Câmara Municipal dc V,roauao E,uado da ,  l'eroma.t. na, uso do suou aaeihaiçtms

com baia. neo niao,orarldos, ;usliflcccmcu e pujocor urmdico. aBusou IttrIEICA a

Co,fKçbo do Qa.dro, 1050000 .,l,noeoo a 21117. produç)o • rtoaraa.la de foto.

1k qoadro. •oP6m  do.iIic.dao poro oo.kcçâo do, ousou. FAlI.'. A (ASIOcRA
MUNICIPAL. DE 611(51050 a .SDJLDI( A a. obiolo o oompraoa 811II)I0 ('LAY- -

WILIAN CL.'uY WACHACIc [IRIL(. mns,oeoo(NPJ n"29 22: 796711511-37. com  a

saio, de Ri 0 965.60 (soro -1 para o
IhrOocmmefliO O mmrslalçlo

Sri mu,d. 341 de 11goolo de 2017.

?scalou Russon

Proeideafo da ('Oman 'cI.micip.I do Vin000d

loja, il.akr.aas 	 l..ç',oIaI.raa,

í1 	a* 	 I'io.l.n'.l0a 300)- atOl

• 0UAI(I'A'FIcIk. • 2)) 1)1) SETI)SIIIH() DE. 2017

1 1M1 	(6.5 MLNII.IPOI DI) LAR&°IILIRAS 10 SUl.

C6I'JN' 76 201 g7IOLí1l1.93
PRAÇARII IIAR000,5.0I - F09La042)30,35.IIl3)
115 10)41711 - IARAII.IP1RAÇ flIl Sal - PARANÃ
Aveço 71 PRIIKI1IX01ÇÀII 1)1 i III lruÇSu1n
710.17(1001 PRL'ÇII% iri' 1610.21117 . PMIA

Coouaulaçiva do patada 1a, .d  *°rouíuIic4i pulo pae'ru612o dc onaciços
lo u'Lulm,uçOu La planvu amaoa aio ualona. ,aa 1~ aol oruamosprr
de lumpoarar do sul incluindo baorao. a n,~re,,dana,oa,a ocr oamlioad.i

h—do 01)00)0 lar pau ajo ralar, I'onm or000 a 00100açoaa alua cauLnsaromonrar

ira.. ruoadoolmaanoflhir (loca. onrab,I,aiam do ralaras ron.amu do permm000 adranru

la(or l.acmrA.br  Molior Val,O adoça:
lo, pnanopola a .rbr0ara dar aerlaarma para arda 1111171017,ao dOhJOarmrO

IAaarcaeaçaua 10maio' lalmobearo da 5 ,1.0 . Pn,le,aaa Mmmna.up.d
1fl11100.04100 r..rlrra (dual •nr  oao,ao .1,010 Uda,.,), ,ecrunararscoaaaao
daaqroracarb pai. coesulia aro I)apusaaaaaooludo 1 aCalaçalaa, ao aira aIO 0.0Oa.6)i
ao. 0,40,, da. coam) loua.a,aoalr 'a p05l,

Fl,000ara0005 do 5,1-08 9 da oOoroOnO do :017

10.00000 t.aimul,e,aar dc Suou
I'rofaaam Muflrompol 	 --

EMOCIONAL
L,,

NEG L IG ÊNCIA

F DITA L n' 039/2017

(3(',onolc,oc ala (arca, 5L'.acip( un loisa- (lo,.,, 	LOcaia do
tOrnou, ao

.- ,k suou anb,açi,cs 1,p, 0 reMo cor violO a , r,iapurOa mia. ino,00 II

do 2' da aO,go 60 di Lo) 17rOorca Maoiaapai ala algol. .,amah,ncao 0011.09 7'
aIO .'ooau 1" de Lei Cooapko.ourcaa n 01 (La.) Dc kospoouuoiladauuo Flo.a(l do

04 do mola, de 20.61, o ujondondo a, aahicjtaçãra da 1aor,,aoàø Pctoananuur'a de
lauar,uo.oic, lir.aarçuo o Pinuulíeoç4o ao Cáoaaua.

TORNA I'IULICA, a rnlieuçauo do uaadi(oaoo ir,hhou rum
p.rfleapai-io popular o irrleqø,.-4o. a rtal,nr.se alio 26 de setembro aIo

'o IObIJOoraau alcei roce. ou urde da (Ima,'. Muaarapal, aaivaala uliar.
mia, Horaenoaam, 1235, Crotro, o1oarruoidudo nm quoa'.o.. 'rabote

Munaa,1os1 a, aqaapo roliço aaeacaro,arurraoa e aoalaari,,00cum airiorcarto dar.,
Matos 1 000au do Muniu)p)o raial,,, ao oegudo qaa.druaamtror da 2311.

Câ.mcea Muoar.apoa Z. 11oo darotan,. lruadua co Paao au.. ria, lOdo
Solooar0000 2(07

2060; (;.ORIÁ)p. ZAMPOLI

Promdeouc

10001110;